
 

   

                

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  
 

OGGETTO: Approvazione degli atti della commissione per la valutazione comparativa per 
il conferimento di 3 (TRE) incarichi di lavoro autonomo nell’ambito del pro-
getto “Summer school: Libertà, relazioni, conflitti” Codice progetto: DM934-
23MUR (CUP: G51I23000100006) presso il Dipartimento di Lettere, Filosofia, 
Comunicazione - Responsabile scientifico prof.ssa Cecilia Nobili 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 7/2023 del 18.07.2023 con la quale il Consiglio del Dipartimento 
di Lettere, Filosofia, Comunicazione ha autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione com-
parativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Summer 
school: Libertà, relazioni, conflitti” Codice progetto: DM934-23MUR (CUP: G51I23000100006) 
presso il Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione - Responsabile scientifico prof.ssa Ce-
cilia Nobili; 
RICHIAMATO l’Avviso in questione, Prot. nr. 153984/VII/16 del 31/07/2023 pubblicato per il pe-
riodo 31.07.2023 – 21.08.2023; 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti non sono pervenute candidature da parte del personale di-
pendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti sono pervenute n. 5 (cinque) domande di partecipazione, di 
cui nessuna proveniente dal personale dipendente dell’Università degli studi di Bergamo; 
VISTO il Decreto Rep. 38/2023 Prot. nr. 163715/VII/16 del 21/08/2023, con il quale lo scrivente 
Direttore ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione della domanda perve-
nuta in risposta all’Avviso;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione, riunitasi in data 28/08/2023 per la valutazione dei titoli 

DECRETA 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico ai se-
guenti candidati, con l’indicazione della giornata di attività: 

 
• Alessandro Pesenti: Laboratorio a tema “Libertà” - 05/09/2023 
• Stefano Zappoli: Laboratorio a tema “Relazioni” - 06/09/2023 
• Stefano Fogliata: Laboratorio a tema “Conflitti” - 07/09/2023 

 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Alfredo Paternoster 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 




		2023-08-30T10:24:52+0200
	IT
	Alfredo Paternoster




